ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

          HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

                             *

     Đ NG   NG   N VIỆT NAM

Bù Đăng, ngày26  tháng 10 năm 2021

                 Số 261 -CV/HU
   Điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc tuần 43

của Thường trực và Ban Thường vụ Huyện ủy

Kính gửi:  - HĐND, UBND huyện,

                                - Các cơ sở đảng trực truộc,

                                - Các cơ quan, ban, ngành, MTTQ và các hội, đoàn thể huyện,

                                - Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

.

Ngày 22/10/2021, Huyện ủy Bù Đăng đã ban hành Lịch làm việc của Thường

trực và Ban Thường vụ Huyện ủy tuần 43. Tuy nhiên, do yêu cầu công tác, Huyện

ủy điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc tuần 43 như sau:

1/ Hoãn buổi làm việc của đ/c Vũ Lương (TUV, Bí thư Huyện ủy) với Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Bình Minh, lúc 14h00’ ngày 27/10/2021 (thứ Tư).

2/ Bổ sung lịch làm việc của Bí thư Huyện ủy ngày 27/10/2021 (thứ Tư):
Đ/c Vũ Lương (TUV, Bí thư Huyện ủy) chủ trì họp Thường trực Huyện ủy.

- Nội dung: UBND huyện báo cáo điều chỉnh vốn đầu tư công nguồn ngân

sách địa phương năm 2021.

- Thời gian: 14 giờ 00’ ngày 27/10/2021.

- Địa điểm: Phòng họp cấp ủy.

- Mời dự: Đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách Kinh tế - Sản xuất; đ/c

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; đ/c Trưởng phòng Tài chính - KH.

3/ Bổ sung nội dung Họp Ban Thường vụ (14h00’ ngày 28/10/2021):

UBND huyện báo cáo điều chỉnh vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương

năm 2021.

- Mời dự: Đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách Kinh tế - Sản xuất; đ/c

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; đ/c Trưởng phòng Tài chính - KH.

4/ Điều chỉnh thời gian cuộc họp liên tịch giữa Thường trực HĐND

huyện với các ngành để chuẩn bị nội dung cho kỳ họp đột xuất của HĐND huyện,

do đ/c Nguyễn Tấn Hồng (Phó Bí thư thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện) chủ trì, từ 14h00’ ngày 27/10/2021 (thứ Tư) sang 14h00’ ngày 29/10/2021

(thứ Sáu).

Địa điểm: Phòng họp A – UBND huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và các thành phần liên quan căn cứ nội dung

điều chỉnh để triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                      T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như kính gửi,                                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

                                                                                                       Lương Thị Ngọc Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T15:52:06+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lương Thị Ngọc Thúy<Luong Thi Ngoc Thuy@HUBuDang> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T15:52:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Bù Đăng<HUBUDANGQTC1@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!